SERVICIOS RELATIVOS AL '1.4ANTEN1MfENTO N... TRANSFORMADOR DE LA CASA DE LA CULTURA ~ 
JURIDICAEN VERACRUZ". CON UN MONTO ORIGINAL A LA CANTIDAD DE $42,750.00 (CUARENTA Y DOS - ---­
MIL SETENCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) MÁS El IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
EQUIVALENTE A LA CANTIDAD DE $6,840.00 (SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) 
ASCENDIENOO A UN MONTO TOTAL OE $49,590.00 (CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA 
PESOS 00/100 M.N.). INCLUfDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. 

LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN ESTABLECE EN ESTE CONTRATO, NO OTORGAR 
ANTICIPO ALGUNO Y HACER UN SOLO PAGO PARA B. TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DE LOS TRABAJOS 
POR PARTE DE lASUPERVISlóN INTERNA DEIA DfRECCIÓNGENERALOE INFRAESTRUCTURA FiSICA,

[...]

LLEVADO A CABO DE MANERA REMOTA A lRAVÉS DE UN LISTADO DE VERIFICACIÓN. 

ES DECIR. CUBRIR SI ASÍ mocEDE LOS $42.750.00 (CUARENTA Y DOS MIL SETENCIENTOS 
CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) MA5 B. 16% OB.. IMPUESTO Al VALOR AGREGADO EQUIVALENTE A 
LA CANTIDAD DE $6.840.00 (SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.). RESULTANDO 
UN MONTO TOTAL DE $49,590.00 (CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.) 
PARA PAGARSE EN UNA SOlA EXHIBICION Al CIERRE ADMINISTRATIVO DEL CONTRATO. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE B..ABORA CONVENIO MODIRCATORIO POR lA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS. EN LO CASOS DE REDUCCIÓN O AMPLIACIÓN DE TRABAJOS. LOS MISMOS SE INDICARÁN